ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES nº 001/2019

PROCESSO nº 0004.050619.0014

        O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância

aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

1º) HOMOLOGAR a Seleção Pública de Fornecedores Pregão Eletrônico n° 001/2019

referente ao Processo nº 0004.050619.0014 cujo objeto é a contratação por meio de termo de

compromisso para fornecimento durante o período de 12 (doze) meses, de material de

consumo visando atender as demandas do Projeto “Práticas de Ensino, Pesquisa e Extensão

em Medicina Veterinária para atendimento à comunidade”, através do Hospital Veterinário

Universitário – Contrato nº 02/2019 – C/C 10.570-8, Agência 3791-5  e,

2º) ADJUDICAR  em  favor das empresas abaixo relacionada, os valores correspondentes

aos respectivos itens,  nos termos estabelecidos nos autos do Processo Licitatório em epígrafe.

R. S. RAMOS

GESTÃO

EMPRESARIAL

EIRELI

CNPJ nº

20.278.256/0001-

72

LOTE 01

VALOR TOTAL R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

RICARDO

REBELO

MACEDO

053.584.653-32

CNPJ n°

27.719.300/0001-

81

LOTE 02

VALOR R$ 9.418,50 (nove mil quatrocentos e dezoito reais e

cinquenta centavos)

LOTE 03

VALOR R$ 4.400,10 (quatro mil quatrocentos reais e dez centavos)

LOTE 04

VALOR R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL

R$ 23.572,60

(vinte e três mil quinhentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)

Teresina, 31 de Agosto de 2019.

Profº. Drº. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente